
Mannschaft Name Handy E - Mail

U19 Martin Backwinkler 0172/2834309 martin.backwinkler@gmx.net

Jahrgang 2005/2006 Maurice Backwinkler 0163/6332313 backwinkler@gmx.net

A2 Christian van Roon 0177/5647703 ccastra012@hotmail.com

Hassan Ahmad 0179/8268200 hassan091205@gmail.com

Lasse Ernesti 01515/1482003 lasseernesti01@gmail.com

Jahrgang 2005/2006/2007 Matthias Erfmann 0163/7726012 matthias-erfmann@t-online.de

U17 Max Lepper 0175/8205633 max.lepper@t-online.de

Domenik Hass 0172/6923243 d.hass97@gmail.com

Jahrgang 2007 Andreas Hörnschemeyer 01512/2937397 a.h69@icloud.com

U16 Tim Kuit 01573/8193974 trainer050399@web.de

Jahrgang 2008 Nils Benecke 0170/4314214 Nils.Benecke1@web.de

B3 Görkem Baskin 0159/06500332 baskin662@gmail.com

Mirko Schneider 0151/27556566 mirco.schneider@web.de

Jahrgang 2009/2008 Oliver Mallon 0152/59907158 o.mallon@gmx.de

U15 Oliver Naumann 0162/7776888 on7777@gmx.de

Jahrgang 2009 Sven Jahn 0173/7052535 SvenJahn80@web.de

Domenik Hölken 0157/85416508 bommek1987@googlemail.com

Mehmet Tosun 0163/3961201 Mehmettosun539@gmail.com

U14 Michael Henseleit 0157/35263911 trainerkollege@web.de

Jahrgang 2010 Kevin Wegener 0176/32131452 kevin.wegener@yahoo.com

C3 Michael Biesen 0171/9500980 Michael.Biesen@gmx.de

Jahrgang 2010 Julius Hüttmann 01573/3693154 julius_hue@yahoo.de

Katrin Diekmann 02309/559265 katdiek77@web.de

U13 Mike Becker 0172/2343551 sun_of_jamaica@web.de

Jahrgang 2011 Fabian Struck 0174/6855919 fabse75@web.de

Jasmin Isic 0171/6406250 jasko1977@icloud.com

Michael Menzel 0170/4873494 moni.hampel@web.de

U12 Matthias Nagel 0178/9215187 matthias.nagel8@web.de

Jahrgang 20012 Johannes Kuk 0162/1837594 kukjohann@gmail.com

D3 Sebastian Huiskes 0174/1630719 sebastianhuiskes@web.de

Jahrgang 2011 Klaus Pachura klaus.pachura@t-online.de

D4 Marco Unger 0160/8811099 marcounger@gmx.de

Jahrgang 2013 Andre Brinkschröder 0151/40774584 a.brinkschroeder@gmx.de

E2 Stefan Unterberg 0174/3397104 stefanunterberg@yahoo.de

Jahrgang 2014 Joel Pollig 0162/9415211 joelpollig@web.de

Bastian Hundt 0173/4616778 b.hundt@online.de

E3 Dean Gerlich 0176/84274730 gerlichdean@gmail.com

Florian Derichs 0163/3057227 florian.derichs@gmx.net 

Jahrgang 2013 Halim lamhaouch 0176/30396483 halim.iamhaouch@icloud.com

E4 Sven Drögehoff 0179/2145507 sdroegehoff@web.de

Jahrgang 2014 Michael Henne 01577/2771649 hennemichael@online.de

E5 Marc Aschenbrenner 0173/4679449 roma2ka@gmx.de

Jahrgang 2013

E7 Andreas Reisch 01525/2830256 reisch75@web.de

Jahrgang 2015 Stefan Reisch 0171/1208530 Stefan.Reisch1986@gmail.com

F1 (E8) Philipp Erlemann 0173/7248509 erlemann@gmx.net

Gökhan Yüksel 0173/4184657 tayfa3@gmx.de

Jahrgang 2015 Sarah Macha 0176/70382736 dekleene1909@hotmail.de

F2 (E9) Pierre Pallasch 0171/3295930 pierre.pallasch@gmx.de

Jahrgang 2016 Ralf Salwiczek 0173/2980804 ralf_salwiczek@gmx.de

F3 Aykut Bayrak 0176/20812710 aykut_bayrak@web.de

Jahrgang 2016 Erkan Tabakoglu 0160/2767670 erkan.tabakoglu@gmx.de

Minis Ioannis Nastos 0162/1077283 giannis.nastos@gmx.de

Jahrgang 2017 Michael Heiliger 0176/70895691 michael.m.mackowiak@gmail.com

Minis Katharina Berse 0178/7102260 katharina.berse@freenet.de

Jahrgang 2017 Nicklas Steinke 0176/80873095 nicklas@energie-steinke.de

Minis Muath Ayman 0174/3236171 m83@hotmail.de

Jahrgang 2018

Ballgewönungsgruppe 19/20 Florian Derichs 0163/3057227 florian.derichs@gmx.net 

Abt. - Leiter Jugend Thomas Breimann 0172/2068550 thomas.breimann@web.de

stellv. Abt. Leiter Jugend Michael Hölscher 0172/2858957 michawa1401@freenet.de

stellv. Abt. Leiter Jugend Dirk Lenze 0176/93107113 dirk.lenze@yahoo.de

Geschäftsführer Timo Muth 0176/72412922 timo.muth93@gmail.com

Geschäftsführer Sven Schließke 0173/7105368 svens1975@gmx.de

Passwesen Bernd Sieverding 0162/9515653 besiwa2@freenet.de

Kassierer Christian Schäfer 0163/7087459 vfbwaltrop-kasse@web.de

Kassierer Thomas Weißelstein 0151/29113072 vfbwaltrop-kasse@web.de

Leitung Spielbetrieb Mike Becker 0172/2343551 sun_of_jamaica@web.de

sport. Leitung Olli Naumann 0162/7776888 on7777@gmx.de

Sven Jahn 0173/7052535 SvenJahn80@web.de

sport. Leitung Minis - F Kevin Wegener 0176/32131452 kevin.wegener@yahoo.com

Kinderschutz Philipp Erlemann 0173/7248509 erlemann@gmx.net

Jugendheim 02309/9371133 vfbwaltrop@web.de
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